投标截止时间 15日前。如确因需要，澄清时间短于 15日，且会影响投标

人编制投标文件，开标日期将会顺延。

2.2.2 投标截止时间 开标时间：2025年 12月 15日上午 09：30时

2.2.3

投标人确认收到

招标文件澄清的

时间

在收到相应澄清文件后 48小时内

2.3.2

投标人确认收到

招标文件修改的

时间

在收到相应修改文件后 48 小时内

3.1.1
构成投标文件的

其他材料
/

3.3.1 投标有效期 90天

3.4.1 投标保证金

1、投标人应提交投标保证金的金额：陆拾伍万元整（650000.00元）

2、投标保证金形式：投标人可以使用以下形式提交： 

①现金形式：将汇款凭证的扫描件放入电子投标文件中相应位置。 

应在递交投标文件截止时间之前从投标人所在地银行的投标人企业基

本账户以电汇或银行转账的形式，汇到招标文件指定的投标保证金账户，

并应在电汇或银行转账单上注明（招标项目编号）。 

开户银行及账号如下：

开户名称：宁夏中科云工程咨询有限公司

开 户 行：中国工商银行银川开发区支行

帐  号：2902002609200227574

②保险公司出具的投标保证保险（保单）形式：将扫描件放入电子投